
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т ______ 1 2  ОКТ 2017 №  '1-3S S
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по отбору на предоставление 
субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, 

занимающихся социально значимыми видами деятельности, в том числе 
созданием и (или) развитием центров времяпровождения детей, 

дошкольных образовательных центров на территории Верхнесалдинского 
городского округа в 2017 году, утвержденный постановлением 

администрации Верхнесалдинского городского округа на территории 
Верхнесалдинского городского округа в 2017году от 11.09.2017№ 2571

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», Законом Свердловской области от 04 февраля 2008 года № 10-03 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области», 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
31.08.2017 № 2483 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в 
2017 году субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, 
занимающимся социально значимыми видами деятельности, в том числе 
созданием и (или) развитием центров времяпрепровождения детей, 
дошкольных образовательных центров на территории Верхнесалдинского 
городского округа в 2017 году» в целях реализации муниципальной программы 
«Содействие развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на 
территории Верхнесалдинского городского округа до 2021 года», утвержденной 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
07.07.2014 № 2186 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие 
развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории 
Верхнесалдинского городского округа до 2021 года», руководствуясь Уставом 
Верхнесалдинского городского округа и в связи с кадровыми изменениями, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по отбору на предоставление 
субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, занимающимся 
социально значимыми видами деятельности, в том числе созданием и (или) 
развитием центров времяпровождения детей, дошкольных образовательных



2

центров на территории Верхнесалдинского городского округа в 2017 год, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа на территории Верхнесалдинского городского округа в 2017 году от
11.09.2017
№ 2571 «Об утверждении состава комиссии по отбору на предоставление 
субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, занимающимся 
социально значимыми видами деятельности, в том числе созданием и (или) 
развитием центров времяпровождения детей, дошкольных образовательных 
центров на территории Верхнесалдинского городского округа в 2017 году»:

1) слова «Ильичев Константин Сергеевич - глава администрации 
Верхнесалдинского городского округа» заменить словами «Савченко Михаил 
Владимирович - и.о. главы Верхнесалдинского городского округа»;

2) слова «Кобенин Валерий Викторович» заменить словами «Казакова 
Ольга Валерьевна».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda/ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации -  начальника финансового управления 
администрации С.В. Полковенкову.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округаЖ р )| ^:|М.В. Савченко

http://www.v-salda/ru

